檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部疾病管制署　函

地址：10050台北市中正區林森南路6號

聯絡人：潘韋靈

聯絡電話：(02)2395-9825#3022

電子信箱：lionstar@cdc.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年9月1日

發文字號：疾管企字第1060101218號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公開徵求單張1份(10601012180-1.ppt)

主旨：本署「107年委託科技研究計畫」自即日起公開徵求研究

計畫書，請查照並轉知所屬。

說明：

一、旨揭研究計畫辦理公開徵求研究計畫書共計13項研究重點

，公告時間為106年9月1日至9月21日下午5時止。研究重

點內容詳如「疾病管制署107年委託科技研究計畫需求說明

書」，請至本署全球資訊網(http://www.cdc.gov.tw/專

業版/學術研究/科技研究計畫/科技研究計畫申請作業)下

載或瀏覽。

二、檢附公開徵求單張(如附)1份，敬請協助張貼。

正本：大仁科技大學、中山醫學大學、中山醫學大學附設醫院、中央研究院、中國醫藥

大學、中國醫藥大學附設醫院、中華民國防癆協會、中華民國環境職業醫學會、

中臺科技大學、元智大學、台灣神經學學會、台灣健康資訊交換第七層協定協會

、亞洲大學、東吳大學、東海大學、社團法人台灣露德協會、長庚大學、長庚醫

療財團法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、長庚醫療

財團法人高雄長庚紀念醫院、長榮大學、財團法人台灣紅絲帶基金會、財團法人

農業科技研究院、財團法人全國認證基金會、財團法人杏陵醫學基金會、高雄醫

學大學、國立中山大學、國立中央大學、國立中正大學、國立中興大學、國立交

通大學、國立成功大學、國立宜蘭大學、國立東華大學、國立虎尾科技大學、國

立屏東科技大學、國立政治大學、國立高雄大學、國立高雄師範大學、國立高雄

第一科技大學、國立高雄應用科技大學、國立清華大學、國立陽明大學、國立雲

林科技大學、國立勤益科技大學、國立嘉義大學、國立暨南國際大學、國立臺中

科技大學、國立臺北大學、國立臺北科技大學、國立臺灣大學、國立臺灣科技大

4

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、國立臺灣師範大學、國立聯合大學、國防醫學院、國防醫學院預防醫學研究

所、淡江大學、逢甲大學、輔英科技大學、樹德科技大學、戴德森醫療財團法人

嘉義基督教醫院、社團法人台灣感染管制學會、高雄榮民總醫院、台灣生物安全

協會、衛生福利部基隆醫院、衛生福利部臺北醫院、衛生福利部桃園醫院、衛生

福利部苗栗醫院、衛生福利部豐原醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部彰化

醫院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部花蓮醫院、衛生福利部玉里醫院、衛生

福利部嘉義醫院、衛生福利部朴子醫院、衛生福利部金門醫院、衛生福利部澎湖

醫院、衛生福利部新營醫院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部臺東醫院、衛生

福利部旗山醫院、衛生福利部屏東醫院、衛生福利部恆春旅遊醫院、臺中榮民總

醫院、臺北市立聯合醫院、慈濟學校財團法人慈濟大學、台灣胸腔暨重症加護醫

學會、社團法人台灣預防醫學學會、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、馬偕

學校財團法人馬偕醫學院、樹人醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專科學校、慈

惠醫護管理專科學校、國立成功大學醫學院附設醫院、臺北市立萬芳醫院－委託

財團法人臺北醫學大學辦理、國立陽明大學附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設

醫院、義大醫療財團法人義大醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、

天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、國防醫學院三軍總醫院、國防醫學院三軍總

醫院北投分院、國防醫學院三軍總醫院松山分院、輔仁大學學校財團法人、臺北

榮民總醫院、臺北醫學大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、華夏學校財

團法人華夏科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、佛教慈濟醫療財團法人

花蓮慈濟醫院、社團法人台灣長期照護專業協會、美和學校財團法人美和科技大

學、奇美醫療財團法人奇美醫院、社團法人國家生技醫療產業策進會、財團法人

生技醫療科技政策研究中心、高雄市立旗津醫院(委託財團法人私立高雄醫學大

學經營)、高雄市立小港醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學經營)、財團法人私

立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、財團法人國家衛生研究院、勞動部勞動及職

業安全衛生研究所、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、衛生福利部雙和醫院（委

託臺北醫學大學興建經營）、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院

、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、台灣公共衛生學會、

台灣兒科醫學會、台灣法醫學會、台灣病理學會、台灣消化系醫學會、社團法人

台灣醫學檢驗學會、財團法人國家政策研究基金會

副本：本署感染管制及生物安全組、本署急性傳染病組、本署慢性傳染病組、本署檢驗

及疫苗研製中心 2017-09-01
10:05:04